
 

 

2024 年 3 月 1 日 

 

取引先各位 

協和ファインテック株式会社 

代表取締役 橋本 宗幸 

 

南岩国工場拡張工事のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、お客様からの需要にお応えするためギヤポンプの生産能力向上を

目的に主力生産拠点である南岩国工場(山口県岩国市)の拡張工事を行うこととなりました

のでお知らせいたします。 

 

 

拡張工事に伴い、2024 年 10 月～2025 年 3 月までの生産が滞る事が予想されますので、 

ご注文が確定している商品につきましては、早めの手配のご検討をお願い申し上げます。 

 

また、上記期間中の納品については納期調整をお願いする場合がございます。 

 

 

今回の拡張工事を機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。

上記期間中、御取引先の皆様には、ご迷惑をお掛けすることがあるかもしれませんが、今後

とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

 


